
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ 

NAUDOJAMOS VIENINGOS APSKAITOS SISTEMOS 

 

2022 m. balandžio 19 d. Nr. AV-397 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo Nr. IX-574 6 

straipsnio pakeitimo įstatymo Nr. XIII-2313 1 straipsniu ir 2 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų, naudojančių 

vieningą Finansų valdymo ir apskaitos sistemą (FVAS) sąrašą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u sąraše išvardytų viešojo sektoriaus subjektų vadovus užtikrinti, kad nuo 

2022 metų buhalterinė apskaita būtų tvarkoma ir ataskaitos sudaromos pagal apskaitos standartus ir 

bendrąjį sąskaitų planą vieningoje Finansų valdymo ir apskaitos sistemoje (FVAS).   

3. P r i p a ž į s t u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021m. 

gruodžio 30 d. įsakymą Nr. AV-1322 „Dėl Rokiškio  rajono savivaldybės viešojo sektoriaus 

subjektų naudojamos vieningos apskaitos sistemos“ pripažinti netekusiu galios. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

Administracijos direktorius                        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 



 

    PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės  

    administracijos direktoriaus 

    2022 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. AV-397 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ, 

NAUDOJANČIŲ VIENINGĄ FINANSŲ VALDYMO IR APSKAITOS SISTEMĄ (FVAS) 

SĄRAŠAS 

 

 
Biudžetinės įstaigos 

 
Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras 

Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba 

Rokiškio kultūros centras 

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras 

Rokiškio krašto muziejus 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka 

Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

Rokiškio socialinės paramos centras 

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla 

Rokiškio r. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras 

Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 

Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“ 

Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

Rokiškio r. Juodupės lopšelis-darželis 

Rokiškio mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija 

Rokiškio senamiesčio progimnazija 

Rokiškio r. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis centras 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 

Rokiškio r. Juodupės gimnazija 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija 

Rokiškio r. Obelių gimnazija 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 

Rokiškio pagrindinė mokykla 

Rokiškio baseinas 

Rokiškio jaunimo centras 

Obelių socialinių paslaugų namai 

   Viešosios įstaigos 

 

 Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centras  

  

____________________ 

 

 


